
 
ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ПРОЛІСОК» с.СКОБЕЛКА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

31 серпня 2023 року                                              с. Скобелка                                          № 34-о/д 

 

 

Про графік роботи особового 

складу у навчальному  2023/2024 

році 

  

 

      На виконання Законів України «Про освіту», «Про охорону праці», Кодексу законів про працю 

України (гл. ХІ, ХІІ, ХІІІ); Керуючись Правилами внутрішнього трудового розпорядку з метою 

зміцнення трудової дисципліни працівників ЗДО «Пролісок» с.Скобелка Горохівської 

міської ради 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити графік роботи особового складу з 01.09.2023р. на 2023-2024 навчальний рік  

(додаток1) 

2. Діловоду  ознайомлювати під підпис працівників закладу з графіком роботи щомісяця, вести 

облік. 

3. Затвердити графіки змінності для працівників закладу дошкільної освіти та погодити їх з 

комітетом профспілки з дотриманням установленої у ЗДО тривалості робочого тижня — 

п'ятиденний робочий тиждень з двома вихідними днями. 

4. Виконувати правила внутрішнього трудового розпорядку, а саме: 

4.1. Працювати сумлінно, виконувати навчальний режим, вимоги статуту закладу, дотримуватись 

дисципліни праці.  

4.2. Дотримуватися часу початку і закінчення перерви, установленої правила внутрішнього 

трудового розпорядку в закладі дошкільної освіти 

4.3. Дотримувати нормативну тривалість робочого часту кожним працівником відповідно до 

норми, встановленої законодавством. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                      Вікторія ШИШКО 

 

З наказом ознайомлені:                                  Вікторія Новаковська               Світлана Гончарук  

                                                                          Марія Бойко                               Валентина Звірко 

                                                                          Анатолій Клекоць                      Майя Панасюк 

                                                                          Клавдія Мосейчук 

                                                                          Віта Лозін 

                                                                          Наталя Галтман 

                                                                          Ірина Бартман 

                                                                          Ірина Клекоць 

                                                                          Марія Гончарук 



Додаток 1 

Затверджую: 

Директор_______________Вікторія Шишко 

Наказ №34-од від 31.08.2023р. 

 

Графік роботи особового складу 

ЗДо «Пролісок» с.Скобелки Горохівської міської ради 

Директор: 

Шишко В.В. – 8.30-16.30 

                                          Час прийому: понеділок – 10.00-12.00 

                                                                  четвер – 14.00-15.00 

Вихователі: 

Новаковська В.П. – понеділок – 8.00-18.30 

                                  середа – 8.00-15.30 

                                  четвер – 8.00 – 13.00 

                                  п’ятниця – 8.00-18.30 

 

Галтман Н.О.   -      понеділок – 8.00-18.30 

                                  вівторок – 8.00-18.30 

                                  четвер – 8.00-18.30 

 

Мосейчук К.Ф. -      вівторок – 8.00-18.30 

                                  четвер – 13.00-18.30 

 

 

Бартман І.О. -          середа – 8.00-18.30 

                                  п’ятниця – 8.00-18.30 

 

Лозін В.В. -              понеділок – 8.00-18.30 

                                  вівторок – 8.00-18.30 

                                  середа – 8.00-18.30 

 

Бойко М.В. -             четвер – 8.00-18.30 

                                   п’ятниця – 8.00-18.30 

 

Шишко В.В. -           четвер – 9.00-12.00 

                                   п’ятниця – 8.00-12.00 

 

Помічники вихователів: 

Клекоць І.В. – 9.00 – 13.00, 14.00-18.00,         13.00-14.00 – обідня перерва 

Панасюк М.О. -  8.30-13.00, 14.30-18.00,         13.00-14.30 – обідня перерва 

Гавура С.В. – 8.00-18.00 

 



Кухар:                                  

Гончарук С.І. – 7.00-15.00 

Звірко В.О. -  8.00-12.00                          

 

Завідуючий господарством: 

Клекоць А.Л. – 8.00-12.00 

 

Прибиральник службових приміщень: 

Клекоць А.Л. – 14.00-18.00 

 

Підсобний працівник: 

Гончарук С.І. – 14.00-18.00 

 

Кастелянка: 

Звірко В.О. – 12.00-16.00 
 


	ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ПРОЛІСОК» с.СКОБЕЛКА
	ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ
	ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

